РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 декабря 2013 г.                         с. Солнечное                                           №104-п

Об отмене постановления от 30.03. 2011г.
№19-п «Об утверждении Порядка
ведения Администрацией Солнечного
сельсовета учета граждан в качестве
нуждающихся в  жилых помещениях
предоставляемых по договорам
социального найма»

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 11.12.2006 г №68-ЗРХ «О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма», на основании  заключения Государственного правового комитета
Республики Хакасия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Солнечного сельсовета от  30.03.2011 г
№19-п «Об утверждении Порядка ведения Администрацией Солнечного сельсовета
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма» считать утратившим силу.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста  1 категории  Лисютину О.И.

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Н.Н.Сергеев